
     

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ    
∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ   

  Καρδίτσα, 19.05.2015 
  Αριθµός Πρωτοκόλλου: 10530    

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ  582 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την παράγραφο 1 περίπτωση δ’ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 

τεύχος Α’). 
 2. Τις διατάξεις του άρθρου 210 του Ν. 3584/2007  «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 12 
παρ. 2 του Ν. 4071/2012 «Ρυθµίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωµένη διοίκηση Ενσωµάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» (ΦΕΚ 85/11.04.2012 τ.Α) 
 3.  Το µε αριθ. πρωτοκόλλου οικ. 21097/28.05.2012 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών (εγκύκλιος 37). 
         4. Τον Ο.Ε.Υ του ∆ήµου Καρδίτσας 
         5.  Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισµό του ∆ήµου 
Καρδίτσας έτους 2015, για την κάλυψη της δαπάνης µισθοδοσίας του προσωπικού του 
∆ήµου που θα απασχοληθεί στο ∆ήµο µέχρι πέντε (5) ηµεροµίσθια κατ’ άτοµο το µήνα. 
 6.  Την αριθ. 534/16.10.2014 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου και την αριθ. 
23457/258423/17.12.2014 απόφαση της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς 
Ελλάδας, σύµφωνα µε την οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη  είκοσι (20) Εργατών µέχρι και 
πέντε (5) ηµεροµίσθια κατ’ άτοµο το µήνα για την κάλυψη πρόσκαιρων ή εποχικών ή 
κατεπειγουσών αναγκών οι οποίες θα διαπιστώνονται µε την απόφαση του αρµόδιου προς 
διορισµό οργάνου. 
          7. Την αριθ. 8859/06.05.2015 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
          8. Τις επείγουσες ανάγκες και ιδίως την ανάγκη έκτακτων καθαρισµών.  
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

            1. Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω είκοσι (20) Εργάτες για το µήνα ΜΑΪΟ 2015 µε 

πέντε (5) ηµεροµίσθια έκαστος το µήνα. H πρόσληψη των εργατών αποσκοπεί στην άµεση 

αντιµετώπιση επειγόντων ζητηµάτων της καθηµερινότητας όπως σε θέµατα συντήρησης 

κοινοχρήστων χώρων (οδών, πλατειών, νεκροταφείων) καθώς επίσης και στην αντιµετώπιση 

έκτακτων ζηµιών ή καταστροφών. Πρόκειται για την κάλυψη πρόσκαιρων αναγκών και 

µικρής διάρκειας υπηρεσιών οι οποίες δεν δύνανται να προγραµµατιστούν.   

          2. Καθορίζουµε τις αποδοχές τους, σύµφωνα µε την  Ε.Γ.Σ.Σ.Ε. 2014. 

 3. Η δαπάνη µισθοδοσίας θα βαρύνει τους ΚΑ 20-6041.001 και 20-6054.0001 του 
Προϋπολογισµού του ∆ήµου έτους 2015.  

 4. Η ηµερήσια αποζηµίωση θα είναι σύµφωνα µε το εκάστοτε ισχύον ηµεροµίσθιο του 
ανειδίκευτου εργάτη. 

 5. Στο τέλος κάθε µήνα θα εκδίδεται βεβαίωση µε τον αριθµό των ηµεροµισθίων (και 
µέχρι πέντε) και την ακριβή ηµεροµηνία εκτέλεσης εργασίας.    
 

ΑΔΑ: 7ΠΩΣΩΕΗ-ΝΟ3



     

 

 

 

 

 

 

 

  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟ∆ΟΣ  

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ  

1 ΞΥ∆ΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΛΑΜΠΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015 26,18 €  

2 ΣΟΦΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015    26,18 €   

3 ΑΛΕΞΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €    

4 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΘΩΜΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015          26,18 €     

5 ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΩΜΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015           26,18 €      

6 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015            26,18 €       

7 ΦΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €        

8 ΜΠΑΡΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΡΙΑ   25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €         

9 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ   25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €         

10 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΡΙΑ   25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €          

11 ΦΥΤΣΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΘΩΜΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ    25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €           

12 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ    25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €            

13 ΤΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ   ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ    25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €             

14 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΪΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ    25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €             

ΑΔΑ: 7ΠΩΣΩΕΗ-ΝΟ3



     

 

 

 

 

 

 

   

   

   

 
 
 
 
 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 
 

ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 
 

15 ΣΤΡΑΤΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ    25.05.2015 και 29.05.2015      26,18 €             

16 ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ    25.05.2015 και 29.05.2015      
26,18 €       

        

 
17 

ΜΠΑΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ    25.05.2015 και 29.05.2015  
26,18 €       

 

18 ΠΑΠΑ∆ΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 25.05.2015 και 29.05.2015  26,18 € 

19 ΣΙΑΤΗΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 25.05.2015 και 29.05.2015  26,18 € 

20 ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 25.05.2015 και 29.05.2015  26,18 € 

ΑΔΑ: 7ΠΩΣΩΕΗ-ΝΟ3


		2015-05-19T11:39:14+0300
	Athens




